
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19»03.2014 г. № 47
307340, Курская область, Рыльский 
район, с. Ивановское

О вступлении в должность

Главы Ивановского сельсовета

Рыльского района

В соответствии со ст. 99 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» № 
106-ЗКО от 03.12.2009 г., решением избирательной комиссии муниципального образования «Ивановский 
сельсовет» Рыльского района Курской области от 16.03.2014 г. № 28/41-2 «Об определении результатов 
досрочных выборов Главы Ивановского сельсовета Рыльского района Курской области», Уставом 
муниципального образования «Ивановский сельсовет» Рыльского района Курской области, 
Администрация Ивановского сельсовета Рыльского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать Великодного Дмитрия Ивановича приступившим к должностным обязанностям Главы 
Ивановского сельсовета Рыльского района с «19» марта 2014 года.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы Ивановского сельсовета

Рыльского района В. Н. Золотых


